
1/1 

 

Zarządzenie nr 39 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 4 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  z dnia 

22 stycznia 2018 r. w sprawie powołania Rady Programowej Aktualności                             

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 
 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 

r. Poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 16 Regulaminu Organizacyjnego Wydawnictwa Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Lublinie zatwierdzonego uchwałą nr 12/2008-2009 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 22 

grudnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Wydawnictwa Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W składzie Rady Programowej Aktualności Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

powołanej Zarządzeniem nr 4 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 22 

stycznia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) na przedstawiciela Wydziału Biologii Środowiskowej powołuje się dr hab. Krystynę 

Piotrowską-Weryszko, prof. uczelni, 

2) na przedstawiciela Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu powołuje się               

dr. hab. Roberta Gruszeckiego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

 

/-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 
 

 

 

 


